
 

LYCEE PROFESSIONNEL DE MAHINA 

TARIF OBJETS CONFECTIONNES  

POUR LA SECTION COIFFURE en salon d’application 

(CE du 12/01/2023) 

 Prestation Coiffure  

ENFANT – DE 12 ANS 

Soin  

Shampooing + coupe + coiffage 

 

 400 XPF 

1 000 XPF 

 

SUPPLEMENT 

Effets couleurs 

Gommage / Démaquillant / Décapage  

Cheveux mi-long  

(coloration ou mèches ou lissage ou permanente ou gommage ou coiffage temporaire) 

Cheveux long coloration ou mèches 

(coloration ou mèches ou lissage ou permanente ou gommage ou coiffage temporaire) 

 

1 000 XPF 

1 000 XPF 

1 200 XPF 

 

1 700 XPF 

 

FORFAITS CHEVEUX COURTS FEMMES (*) 

Shampooing traitant + soin  

Protocole shampooing / soin spécifique ou bain d’huile 

Coupe femme 

Shampooing + soin + séchage ou brushing * 

Shampooing + tresses  

Forfait Chignon 

Coloration + soin + séchage * 

Balayage ou mèches + soin + séchage * 

Permanente + shampooing + soin + séchage * 

Lissage + soin + séchage * 

Lissage brésilien * 

 

   600 XPF 

1 000 XPF 

1 200 XPF 

2 000 XPF 

2 000 XPF 

2 600 XPF 

4 700 XPF 

5 500 XPF 

5 700 XPF 

7 300 XPF 

10 000 XPF 

 

FORFAITS HOMMES 

Shampooing traitant + soin  

Forfait coupe  

Coloration coupe séchage 

 

   600 XPF 

1 200 XPF 

2 500 XPF 

(*) Coupe offert 

 

FORFAIT Extérieur  

Organisme privé 

Coiffage 

Groupes < 30 personnes 

Coiffage 
Groupes > 30 personnes 

 

 

 
35 000 XPF 

 
50 000 XPF 
 

 
Etablissement scolaire / public 

Coiffage 

Groupes < 30 personnes 

Coiffage 
Groupes > 30 personnes 

 

 
 
30 000 XPF 

 

45 000 XPF            

 


