LYCEE PROFESSIONNEL DE MAHINA

TARIF OBJETS CONFECTIONNES POUR LA SECTION COIFFURE en salon d'application

(CE du 12/01/2023)

Prestation Coiffure

ENFANT – DE 12 ANS	
Soin	400 XPF
Shampooing + coupe + coiffage	1 000 XPF

SUPPLEMENT	
Effets couleurs	1 000 XPF
Gommage / Démaquillant / Décapage	1 000 XPF
Cheveux mi-long	1 200 XPF
(coloration ou mèches ou lissage ou permanente ou gommage ou coiffage temporaire)	
Cheveux long coloration ou mèches	1 700 XPF
(coloration ou mèches ou lissage ou permanente ou gommage ou coiffage temporaire)	

FORFAITS CHEVEUX COURTS FEMMES (*)	
Shampooing traitant + soin	600 XPF
Protocole shampooing / soin spécifique ou bain d'huile	1 000 XPF
Coupe femme	1 200 XPF
Shampooing + soin + séchage ou brushing *	2 000 XPF
Shampooing + tresses	2 000 XPF
Forfait Chignon	2 600 XPF
Coloration + soin + séchage *	4 700 XPF
Balayage ou mèches + soin + séchage *	5 500 XPF
Permanente + shampooing + soin + séchage *	5 700 XPF
Lissage + soin + séchage *	7 300 XPF
Lissage brésilien *	10 000 XPF

FORFAITS HOMMES	
Shampooing traitant + soin	600 XPF
Forfait coupe	1 200 XPF
Coloration coupe séchage	2 500 XPF

(*) Coupe offert

FORFAIT Extérieur			
Organisme privé		Etablissement scolaire / public	
Coiffage		Coiffage	
Groupes < 30 personnes	35 000 XPF	Groupes < 30 personnes	30 000 XPF
Coiffage		Coiffage	
Groupes > 30 personnes	50 000 XPF	Groupes > 30 personnes	45 000 XPF
·			